[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

№    77-а      от    23.04.2015г.
О подведении итогов районного  конкурса эссе
 «Великая Отечественная война глазами

 моего поколения», посвященного 70-летию

 Победы в Великой Отечественной войне

На основании приказа управления образования администрации ВМР № 260  от 10.03.2015г. с 16.03.2015г.  по 16.04.2015г. проводился районный конкурс эссе «Великая Отечественная война глазами  моего поколения», посвященный 70-летию Победы в Великой Отечественной войне.
Конкурс проводился среди учащихся 5-11 классов.

В конкурсе приняли участие учащиеся из МОУ «СОШ с. Елшанка», МОУ «СОШ с. Воскресенское»,  МОУ «ООШ с. Студеновка», МОУ «ООШ с.Андреевка», МОУ «ООШ с. Медяниково», МОУ «СОШ с. Ново-Алексеевка». Всего в оргкомитет поступило 14  конкурсных работ.
На основании выше изложенного
                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги районного конкурса эссе «Великая Отечественная война глазами  моего поколения», посвященного 70-летию Победы в Великой Отечественной войне (Приложение № 1).
2.Объявить благодарность учителям: МОУ «СОШ с.Воскресенское» - Е.И. Шатковой, И.В. Ермак; МОУ «СОШ с.Ново-Алексеевка» - М.Н. Ермалаевой, В.В. Букатиной; МОУ «ООШ с. Андреевка» - Е.А. Будаевой; МОУ «СОШ с. Елшанка» - И.Н. Трудковой; МОУ «ООШ с. Медяниково» - И.А. Сафоновой; МОУ «ООШ с. Студеновка» - Р.А. Аратунян   за воспитание патриотизма на примере героического прошлого страны, формирование чувства сопричастности к её истории.
3.Победителей конкурса наградить  грамотами управления образования администрации Воскресенского МР.
4. Руководителям: МОУ «СОШ с.Синодское» - С.В.Маховой, МОУ «ООШ

     с.Славянка -Т.И.Гордон,     МОУ «ООШ с.Березняки» - К.К.Кадышевой,

     МОУ «СОШ с.Букатовка» -Л.В.Коренчук, МОУ «ООШ с.Усовка» -

     С.Э.Джаналиеву, МОУ «ООШ с.Чардым» -Г.С.Жукевич указать на недостаточную работу по патриотическому воспитанию подрастающего поколения.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста по УВР О.А.Сафронову.
Начальник управления образования

администрации ВМР

И.В.Малышева
Приложение № 1

к приказу управления образования

администрации ВМР
                №  77-а      от     23.04.2015г.            .
Итоги
районного  конкурса эссе
«Великая Отечественная война глазами

моего поколения», посвященного 70-летию

Победы в Великой Отечественной войне
	Место
	Ф.И. участника
	Школа
	Ф.И.О. руководителя

	5 класс

	1
	Борзов Денис
	МОУ «СОШ с. Воскресенское»
	Шаткова Е.И.

	6 класс

	1
	Ульянов Евгений
	МОУ «ООШ с. Андреевка»
	Будаева Е.А.

	2
	Сафронова Юстина
	МОУ «ООШ с. Медяниково»
	Сафонова И.А.

	     3
	Долгова Валерия
	МОУ «ООШ с. Студеновка»
	Аратунян Р.А.

	7 класс

	1
	Зарубина Полина
	МОУ «ООШ с. Андреевка»
	Будаева Е.А.

	2
	Амаханов Гайдар
	МОУ «ООШ с. Медяниково»
	Сафонова И.А.

	3
	Невмержицкий Кирилл
	МОУ «ООШ с. Студеновка»
	Аратунян Р.А.

	9 класс

	1
	Букатина Ирина
	МОУ «СОШ с. Ново-Алексеевка»
	Букатина В.В.

	2
	Богомолов Вадим, Виталий
	МОУ «СОШ с. Воскресенское»
	Ермак И.В.

	3
	Цой Владислав
	МОУ «ООШ с. Андреевка»
	Будаева Е.А.

	Гептинг Юлия
	МОУ «СОШ с. Ново-Алексеевка»
	Букатина В.В.

	10 класс

	1
	Никитина Анна
	МОУ «СОШ с. Воскресенское»
	Шаткова Е.И.

	11 класс

	2
	Ермалаев Дмитрий
	МОУ «СОШ с. Ново-Алексеевка»
	Ермалаева М.Н.

	3
	Мудалиева Римма
	МОУ «СОШ с. Елшанка»
	Трудкова И.Н.